UNIVERSITA

'luscia

Ente convenzionato

AGENZIA VIAGGI PAOLOTOUR

ANTEAS

ARCHEOARES snc

ARCHEOLIBRI

ARCHEOTUSCIA ONLUS

ARCHIVIO DI STATO

ARCI VITERBO

ARS MENSURAE

ASSOCIAZIONE AGILO

ASSOCIAZIONE CULTURALE ECO-MEDIA
ASSOCIAZIONE CULTURALE KLESIDRA
ASSOCIAZIONE CULTURALE MUSICA E TERRITORIO
ASSOCIAZIONE CULTURALE PROVIDA ONLUS
ASSOCIAZIONE CULTURALE SCUOLA D'ARTE
ASSOCIAZIONE CULTURALE SUBTERRANEA
ASSOCIAZIONE CULTURALE TEATRO BONI
ASSOCIAZIONE ENTE PALIO DEI COLOMBI
ASSOCIAZIONE MURIALDO ONLUS

ATOMOS srl

AUTORITA PORTUALE CIVITAVECCHIA
BANCA DELLA CONSULENZA SRL
BIBLIOTECA COMUNALE TARQUINIA

CEIS "SAN CRISPINO"

Tirocini formativi e di orientamento

Enti convenzionati

CENTRO DI ATENEO PER LE BIBLIOTECHE, POLO UMANISTICO Biblioteca

CENTRO DOCUMENTAZIONE ARCHIVIO FLAMIGNI
CENTRO EDILIZIA MIMOSA s s.
CENTRO EUROPEO DI TOSCOLANO

CENTRO SIMULAZIONE E VALIDAZIONE DELL'ESERCITO

CHANEL
COMITATO UNICEF VITERBO
COMUNALE DI TREVIGNANO

COMUNE DI ACQUAPENDENTE - Biblioteca Comunale, Archivio

COMUNE DI ANGUILLARA SABAZIA
COMUNE DI ATTIGLIANO

COMUNE DI BLERA

COMUNE DI BOLSENA

COMUNE DI BRACCIANO

COMUNE DI CANEPINA

COMUNE DI CANINO

Ultimo aggiornamento 13/02/2020

Natura Sede Prov. Email
Agenzia di viaggi Orte VT orlpaolo@libero.it
Associazione solidarieta Viterbo VT anteasviterbo@libero.it
Servizi per i beni culturali Terni TR archeoares@libero.it
Casa editrice Roma RM info@archeolibri.com
Patrimonio storico artistico Viterbo VT info@archeotuscia.it
Archivio di stato Viterbo VT manuela.claudiani@beniculturali.it
Promozione sociale Viterbo VT viterbo@arci.it
Tecnologie per i beni culturali Roma RM stefano@arsmensurae.it
Guide turistiche Civitavecchia RM agilolazio@gmail.com
Associazione culturale Viterbo VT info@eco-media.it
Associazione culturale Roma RM imogenkusch@gmail.com
Associazione culturale Ronciglione VT musicaeterritorio@pec.it
Associazione culturale Roma RM r.guevara@unilavoratori.it
Associazione culturale Viterbo VT scuola.darte@virgilio.it
Associazione culturale Narni TR info@narnisotterranea.it
Associazione culturale Acquapendente VT info@teatroboni.it
Associazione culturale Amelia TR paliodeicolombiamelia@gmail.com
Associazione umanitaria Viterbo VT info@associazionemurialdo.it
Audivisivi in digitale Roma RM carla.sambrotta@libero.it
Autorita portuale Civitavecchia RM bonifazi@portidiroma.it
Consulenza e servizi integrati Valentano VT presidenza@bancadellaconsulenza.it
Comune Tarquinia VT Igufi@tarquinia.net
Centro di recupero Viterbo VT comunita@ceis.viterbo.it

Viterbo VT pontesilli@unitus.it
Archivio Oriolo Romano
Centro edile Viterbo VT info@centromimosa.com
Scuola di mogol Milano Mi segreteria@cetmusic.it
Simulazione addestrativa Civitavecchia RM dirbiblioteca@cesiva.esercito.difesa.it
Maison di moda Milano Mi paola.lanfranchi@chanel-corp.com
Unicef Viterbo VT comitato.viterbo@unicef.it
Comune Trevignano Romano RM segretariotrevignano@yahoo.it
Comune Acquapendente VT biblioteca.acquapendente@interbusinness.it
Comune Anguillara Sabazia VT v filzi@comune.anguillara-sabazia.roma.it
Comune Attigliano TR comune.attgl@tiscali.it
Comune Blera VT felice.santella@comunediblera.gov.it
Comune Bolsena VT info@comunebolsena.it
Comune Bracciano RM affarigenerali@comune.bracciano.rm
Comune Canepina VT comunedicanepina@libero.it
Comune Canino VT settore3@comune.canino.vt.it

Telefono

338-1336529

339-1170592
0761-253140
0761-326513
06-33626466
393-9144975
391-4367485
328-1060083
0761-625678
328-6831264
333-5704228
339-10411645
0763-733174
0744-981189
0761-227121
338-2173460
0766-366254
800-770273
0766-849224
0761-220791
0761357840

0761-250777
0744-9343200
0766-597268
02-29089260
0761-303103
06-9991201
0763-734776

0744-994224
0761-470093
0761-795412
06-99816230
0761-750990
0761-433940
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Ente convenzionato

COMUNE DI CAPRANICA

COMUNE DI CAPRAROLA

COMUNE DI CIVITAVECCHIA

COMUNE DI CORCHIANO

COMUNE DI FORMELLO

COMUNE DI GALLESE

COMUNE DI MARTA

COMUNE DI MONTEFIASCONE
COMUNE DI MONTEROTONDO
COMUNE DI NARNI

COMUNE DI NEPI

COMUNE DI ORTE

COMUNE DI PIANSANO

COMUNE DI POGGIO CATINO
COMUNE DI PROCENO

COMUNE DI RIVO DEL MONTE
COMUNE DI RONCIGLIONE

COMUNE DI SAN LORENZO NUOVO
COMUNE DI TUSCANIA

COMUNE DI VALENTANO

COMUNE DI VALLERANO

COMUNE DI VASANELLO

COMUNE DI VITERBO

COMUNE DI VITORCHIANO
COMUNITA' G.CUSMANO

CONSORZIO GESTIONE BIBLIOTECHE
CONSORZIO L'ALTRA MAREMMA
COOPERATIVA SOCIALE ALICE
CR-AS.R.SRL

CUDRIEC SRL

DAVIDE GHALEB EDITORE

DIOCESI DI VITERBO

DIPARTIMENTO DI LETTERE-LINGUE, LETTERATURE E CIVILTA'
DIPARTIMENTO DI SCIENZE UMANISTICHE, DELLA
ECOMONTIPARIOLI

EDITORIALE IL FATTO

EDITORIALE LA PROVINCIA
EDITORIALE UMBRIA VIVA

EDIZIONI SETTE CITTA’ - LIBRERIA FERNANDEZ srl

Ultimo aggiornamento 13/02/2020

Enti convenzionati

Natura

Comune

Comune

Comune

Comune

Comune

Comune

Comune

Comune

Comune

Comune

Comune

Comune

Comune

Comune

Comune

Comune

Comune

Comune

Comune

Comune

Comune

Comune

Comune

Comune

Centro assistenza
Consorzio biblioteche
Agriturismo
Cooperativa sociale

Assistenza sociale residenziale
Web agency ed editore digitale

Casa editrice
Diocesi

Universita
Universita

Ditta edile

Testata giornalistica
Testata giornalistica
Casa editrice

Casa editrice

Sede

Capranica
Caprarola
Civitavecchia
Corchiano
Formello
Gallese

Marta
Montefiascone
Monterotondo
Narni

Nepi

Orte

Piansano
Poggio Catino
Proceno
Potenza
Ronciglione

San Lorenzo Nuovo
Tuscania
Valentano
Vallerano
Vasanello
Viterbo
Vitorchiano
Anguillara Sabazia
Viterbo
Manciano - Saturnia
Tarquinia
Viterbo

Civita Castellana
Vetralla

Viterbo

Perugia

Viterbo

Roma

Roma
Civitavecchia
Terni

Viterbo

Prov.

VT
VT

VT
RM
VT
VT
VT

TR
VT
VT
VT
RI

Pz
VT
VT
VT
VT

VT
VT
VT
RM
VT

VT
VT
VT
VT
VT

VT
RM
RM
RM
TR

Tirocini formativi e di orientamento

Email

capranicasegreteria@hotmail.com
settore1@comune.caprarolavt.it
comune.civitavecchia@legalmail.it
comunedicorchiano@legalmail.it
segreteria@comune.formello.rm.it
comunedigallesa@legalmail.it
segreteria@comune.marta.vt.it
protocollo@pec.comune.montefiascone.vt.it
urp@comune.monterotondo.rm.it
protocollo@comune.narni.tr.it
personale@comune.nepi.vt.it
info@comune.orte.vt.it
protocollo@piansano.org
segreteria@comune.poggiocatino.ri.it
sindaco@comunediprocento.vt.it
comuneruvodelmonte@tin.it
segretario@comune.ronciglione.vt.it
sindaco@comunesanlorenzonuovo.it
info@comune.tuscania.vt.it
comune.valentano.vt@legalmail.it
segreteria@vallerano.net
biblioteca@comune.vasanello.vt.it
personaleconcorsi@comune.viterbo.it
daniela.piazza@comune.vitorchiano.vt.it
comunitacusmano@libero.it
presidenza@bibliotecaviterbo.it
saturnia@laltramaremma.it
infocoop@coopalice.it
crasr.sri@fmail.com
info@cudriec.com

info@ghaleb.it
cedidoviterbo@gmail.com
dipartimento.lettere@unipg.it
didattica.disucom@unitus.it

segreteria@ilfattoquotidiano.it
mori@civonline.it

umbriaviva@libero.it

info@settecitta.eu info@libreriafernandez.it

Telefono

0761-6679209
0761-640939
0766-5901
0761-572002
06-901941
0761-497923
0761-873823
0761-83201
06-909641
0744-747226
0761-55813
0761-4041
0761-450832
0765-411021
0763-710092
0976-97035
0761-62901
0763-7268213
0761-4454217
0761-453001
0761-751001
0761-40891
0761-3481
0761-373745
06-9995751
0761-228162
0564-601280
0766-842752
331-1551923
0761-542000
0761-461794
0761-341716
0755-853070
0761-354641

06-32818212
0766-503027
0744-400395
0761-304967
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ENTE OTTAVA MEDIEVALE

EUROPING 2000 s.r.I. — Campeggio e Villaggio Turistico

F.S.E. FRANCO SCALISE EDITORE

FABRIZIO SERRA EDITORE SRL

FEDERICO PARIS

FIERA DI VITERBO

FONDAZINE VULCI

FONDAZIONE CAFFEINA CULTURA ONLUS
FONDAZIONE CULTURA E SOLIDARIETA'
FONDAZIONE OMNIA ONLUS

GABRIELE ROSATINI COMUNICAZIONE
GESCOM S.p.A.

GIOVENTU' PROTAGONISTA Ass. (Medioera)
HORSE TOUR srl Agenzia Viaggi

IL PUNTO DELLA SITUAZIONE
INDISCIPLINARTE

ISTITUTO COMPRENSIVO "ANNA MOLINARO"
ISTITUTO COMPRENSIVO "DE AMICIS"
ISTITUTO COMPRENSIVO "G. NICOLINI"
ISTITUTO COMPRENSIVO "LUIGI FANTAPPIE™
ISTITUTO COMPRENSIVO "S. CANEVARI"
ISTITUTO COMPRENSIVO DI BASSANO ROMANO
ISTITUTO COMPRENSIVO DI CAPRAROLA
ISTITUTO COMPRENSIVO ORVIETO BASCHI
ISTITUTO GIOVANNI MERLINI

ISTITUTO I.S. PIETRO CANONICA

ISTITUTO I.S."GANDI"

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE MEUCCI
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE MIDOSSI
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIOREF. ORIOLI
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO DI ORTE
ISTITUTO OMNICOMPRESIVO PAOLO RUFFINI
ISTITUZIONE BIBLIOTECARIA BELLATRECCIA
ITT DA VINCI

IWK SRL

KM STUDIO SRL

LA CARAVELLA EDITRICE sas di Scatolini Samuele e C.

LA FUNE
LA LUNA NEL POZZO - Scuola materna asilo nido

Ultimo aggiornamento 13/02/2020

Enti convenzionati

Natura

Attivita culturali e folcloristici
Campeggio villaggio

Casa editrice
Casa editrice
Artista

Organizzazione eventi
Fondazione culturale

Eventi

Fondazione culturale
Interesse sociale morale
Graphic & web design

Agenzia stampa
Culturas digitale
Agenzia viaggi

Giornale on-line

Progettazione culturale

Istituto
Istituto
Istituto
Istituto
Istituto
Istituto
Istituto
Istituto
Istituto
Istituto
Istituto
Istituto
Istituto
Istituto
Istituto
Istituto
Biblioteca
Istituto

Servizi informatici
Casa editrice
Giornale on line
Scuola

Sede

Orte
Roma

Trevignano Romano

Pisa

Viterbo

Viterbo

Montalto di Castro
Viterbo

Montalto di Castro
Viterbo
Montefiascone
Viterbo

Viterbo

Viterbo

Viterbo

Terni
Montefiascone
Viterbo
Capranica
Viterbo

Viterbo

Bassano Romano
Caprarola
Orvieto

Viterbo

Vetralla

Narni
Ronciglione
Civita Castellana
Viterbo

Orte

Valentano
Ronciglione
Viterbo

Amelia

Roma

Caprarola - Capranica

Viterbo
Formello

Prov.

VT
RM
RM
PI
VT
VT
VT
VT
VT
VT
VT
VT
VT
VT
VT
TR
VT
VT
VT
VT
VT
VT
VT
TR
VT
VT
TR
VT
VT
VT
VT
VT
VT
VT
TR
RM
VT
VT
RM

Tirocini formativi e di orientamento

Email

info@ottavamedievale.it
europing@europing.it
treperiodico@libero.it
fse@libraweb.net
info@federicoparis.com
info@fieraviterbo.com
fondazione@vulci.it
info@caffeinacultura.it
solidarietaecultura@tiscali.it
segreteria@fondazioneomnia.eu
info@gabrielerosatini.com
loretana@gescom.it
gioventuprotagonista@gmail.com
info@horsetour.it
redazione@ilpuntodellasituazione.it
info@indisciplinarte.it
vtic82800t@istruzione.it
vtic83000@istruzione.it
vtic82500a@istruzione.it
vtic82900n@istruzione.it
VTIC833009@istruzione.it
vtic82400e@istruzione.it
vtic80900c@istruzione.it
tric823007 @istruzione.it
g-merlini@libero.it
vtis00200@istruzione.it
tris00100e@istruzione.it
itis013008@istruzione.it
vtis007001@istruzione.it
vtis00800r@istruzione.it
vtic827002@istruzione.it
vtic80100@istruzione.it
bibliotecaronciglione@yahoo.it
vttf010008@istruzione.it
info@internetowork.it
carlo@kmstudio.it
amministrazione@lacaravellaeditrice.it
info@lafune.eu
paolarusco@yahoo.it

Telefono

0761-493148
0766-814010
06-9947209

050-542332

347-6012737
0761-353100
0766-870180
366-8782880
0766-870190
0766-879085
328-8140894
0761-259315
320-7950023
0761-340600

0744-285946
0761-826019
0761-304663
0761-669085
0761-343161
0761-308111
0761-634006
0761-646084
0763-391006
0761-304658
0761-477452
0744-737806
0761-625353
0761-513671
0761-251194
0761-402629
0761422558

0761-627537
0761-309657
0763-480605
06-96520810
328-4241549
347-4464642
338-9833056
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LA MIA CITTA' NEWS

LA NUOVA FRONTIERA

LA SOPRAINTENDENZA SPECIALE PER IL COLOSSEO, IL
LABOR SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE
LANGUAGE DATA BANK

LATITUDINE 42

LAVALLIERE SOC. COOP.

LIBRERIA NOVAREA

LICEO CLASSICO “M. BURATTI”

LICEO SCIENTIFICO "B. ROSA VENERINI"

MAISON EN VOGUE

MAZDA MOTOR ITALIA SRL

MCS

MEDIAMORPHOSI

MINISTERO PER | BENI E LE ATTIVITA’ CULTURALI
MTT SRLS

MUSEO DEL FIORE

MUSEO NAZIONALE ETRUSCO DI VILLA GIULIA
NUOVE PROFESSIONI 2000 SRL

Ordine Dottori Commercialisti e degli Esperti contabili di viterbo
OVER I.T. srl

P&M APPLAUDART SRL

PREFETTURA DI VITERBO U.T.G.

PRO-LOCO DI SERRA SAN BRUNO

Provincia di Viterbo-Assessorato Cultura Sport

RADIO VERDE ASS. PROMOZIONE SOCIALE
RADIOSIENATV

ROMISCH-GERMANISCHES ZENTRALMUSEUM MAINZ
SABES LAB

SCHOOL YEAR ABROAD

SCUOLA PRIMARIA PARITARIA "S.GIOVANNI"

Sky Italia

SKYLAB STUDIOS SRL

SOCIETA COOPERATIVA TEATRO STABILE DELLE ARTI
SOCIETA COOPERATIVA TUSCIAMEDIA

SOCIETA’ GEOGRAFICA ITALIANA

SOCIETA’ TARQUINIENSE D'ARTE E DI STORIA
STUDIO IMMIGRAZIONE SAS

THE ART REPUBLIC FOUNDATION

Ultimo aggiornamento 13/02/2020

Natura

Giornale on line

Casa editrice
Soprintendenza

Ditta edile
Consulenza linguistica
Agenzia di viaggi
Servizi informatici
Libreria

Istituto

Istituto

Vendita mobili
Concessionaria
Middle managtment e
Agenzia di comunicazione
Ministero

Libreria

Museo

Museo

Emittenti radiotelevisive
Ordine commercialisti
Operatore software
Azienda digitale
Prefettura

Pro-loco

Provincia

Radio

Radio

Museo

Supporto imprese locali
Scuola

Scuola

Testata giornalistica

Studio di comunicazione visiva

Societa culturale
Quotidiano on line
Societa geografica
Societa culturale

Studio fenomeno migratorio

Societa culturale

Sede

Viterbo

Roma

Roma
Bolsena
Viareggio
Viterbo
Viterbo
Montefiascone
Viterbo
Viterbo

Parigi

Roma

Roma

Viterbo

Roma

Viterbo
Acquapendente
Roma

Viterbo
Viterbo

Fiume Veneto
Viterbo
Viterbo

Serra San Bruno
Viterbo
Viterbo

Siena
Cologne
Viterbo
Viterbo
Viterbo
Milano
Tarquinia
Viterbo
Viterbo

Roma
Tarquinia
Viterbo
Viterbo

Prov.

VT
RM
RM
VT
LU
VT
VT
VT
VT
VT

RM
RM
VT
RM
VT
VT
RM
VT
VT
PN
VT
VT
wW
VT
VT
Si

VT
VT
VT
Ml
VT
VT
VT
RM
VT
VT
VT

Tirocini formativi e di orientamento
Enti convenzionati

Email

amministrazione@lamiacittanews.it
info@lanuovafrontiera.it
ss-colbeniculturali.it
labor.bolsena@libero.it
info@languagedatabank.it
info.viterbo@latitudine42.it
info@lavalliere.it

caviro@tin.it
vipc010003@istruzione.it
liceobiologico@yahoo.it
contact@produitinterieurbrut.com
mmi-hr@mazdaeur.com
gianluca.gioia@mcs-selection.it
francesco.scialacqua@mediamorphosi.it
sba-em@beniculturali.it
mondadoriviterbo@gmail.com
museo.fiore.@gmail.com
mbac-mn-etru@mailcert.beiculturali.it
info@ts2000tv.it
presidenza@odcecviterbo.it
risorse.umane@overit.it
info@applaudart.com
oguglielmino@regione.lazio.it
prolocoserrasanbruno@gmail.com
l.celestini@provincia.vt.it
info@radioverde.it
direzione@radiosienatv.it
roemisch-germanisches_museum@stadt-koeln.de
info@sabeslab.it
sya.viterbo@sya.it
primariasangiovanni@gmail.com
rita.contini@skytv.it
info@skylabstudios.net
gdafestival@hotmail.com
info@tusciamedia.com
biblioteca@societageografica.it

info@immigrazione.it
theartrepublicstudio@gmail.com

Telefono

375-5453800
06-39751129
06-480201
0761-798545
0584-942246
0761-347964
0761-326407
0761-826804
0761-346036
0761-343035
331-83626704
06-602971
06-4814857
392-8399566
06-3226571
0761-1521934

06-3226571
0761-321858
0761-220430
0434-562911
334-2619965
0761-3361
338-5901980
0761-313344
333-9572131
0577-596500

+49-221-22124438

346-2161308
0761-326856
0761-343035
02-308001
0766-840575
0761-1571746
348-8712493
06-7008279
0766-858194
0761-092025
339-1624965
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TLN TV

TUSCIA FILM FEST
TUSCIA TIMES
TUSCIA TIMES
TUSCIA UP
TUSCIA WEB
TUSCIAEVENTS
UNOPIU' S.P.A.
USAC ITALIA
VETRYA Spa
VIA ARTIS SNC

VITERBO ARTEMUSICA ASS.CULT.

Ultimo aggiornamento 13/02/2020

Tirocini formativi e di orientamento
Enti convenzionati

Televisione

Eventi

Quotidiano on line
Quotidiano on line
Giornale on line
Quotidiano on line

Web radio

Fabrica mobili da esterno
Studi americanni

Cultura digitale e tecnologica
Assistenza turistica
Ass.culturale

viterbo

Viterbo
Viterbo
Viterbo
Vitorchiano
Viterbo
Montefiascone

Soriano nel Cimino

Viterbo
Orvieto
Orvieto
Viterbo

&= Bl S E|SElSEISE|S

(=]

amministrazione@telelazionord.it
info@tusciafilmfest.com
wandache@hotmail.com
redazione@tusciatimes.eu
segreteria@tusciaup.com
redazione@tusciaweb.it
redazione@tusciaevents.com
risorseumane@unopiu.it
usac.viterbo@unitus.it
c.batacocco@vetrya.it
viaartissnc@virgilio.it
info@viterboarteemusica.it

Disucom

Dipartimento di Scienze Umanistiche
della Comunicazione e del Turismo

392-2372007
0761-328282
349-2544207
349-2544207
335-5362142
0761-354639
390-0703213
0761-7581

0761-357945
0763-393818
339-2349387
0761-332888
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